Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 209»

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                    № 103-ОД

гор. Ярославль

О назначении педагогов-наставников

В целях повышения квалификации воспитателей с высшим и средним

профессиональным образованием, имеющих стаж работы менее 3 лет,

формирования у начинающих педагогов профессиональных идеалов,

удовлетворения потребностей молодых специалистов в непрерывном

образовании и оказании помощи в преодолении различных затруднений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023 воспитателя высшей квалификационной

категории Петрову Екатерину Сергеевну педагогом-наставником над молодыми

специалистами: воспитателем Азямовой Викторией Александровной и

воспитателем Зеленковой Екатериной Сергеевной.

2. Назначить с 01.09.2023 воспитателя первой квалификационной

категории Голубеву Ольгу Игоревну педагогом-наставником над молодым

специалистом воспитателем Лебедевой Ириной Игоревной.

3. Назначить с 01.09.2023 учителя-логопеда первой квалификационной

категории Кудрявцеву Елену Сергеевну педагогом-наставником над молодыми

специалистами: учителем-логопедом Куликовой Натальей Степановной и

воспитателем Коротковой Надеждой Алексеевной.

4. Педагогам-наставникам Петровой Е.С., Голубевой О.И. и Кудрявцевой

Е.С. разработать планы работы с молодыми специалистами в срок до 11.09.2023.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                    Е.Н. Ромашкина

С приказом ознакомлены:  Е.С. Петрова
 Дата и подпись

  В.А. Азямова
 Дата и подпись

  Е.С. Зеленкова
 Дата и подпись

  О.И. Голубева
 Дата и подпись

  И.И. Лебедева
 Дата и подпись

  Е.С. Кудрявцева
 Дата и подпись

  Н.С. Куликова
 Дата и подпись

  Н.А. Короткова
 Дата и подпись

		2023-11-20T11:56:41+0300
	Ромашкина Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью